Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 102 :: Sexta, 01 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

01
/1

0/
20

21
 1

4:
17

:2
9

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO 1

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 035/2021 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 253/2021, PROC. ADM. Nº
048/2021, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021. ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 040/2021-ARP DO MUNICÍPIO
DE SANTA LUZIA/MA. CONTRATANTE: Fundo Municipal
de Saúde de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº
11.487.015/0001-42 CONTRATADA: Alfa & Ômega
Comércio Serviços Eireli - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
15.361.503/0001-60 OBJETO: Aquisição de materiais
hospitalares (insumos) para atender à necessidade da
secretaria de saúde do Município de Santa Luzia/MA.
VIGÊNCIA: 22/09/2021 até 31/12/2021, VALOR GLOBAL
DO CONTRATO: R$ 10.529,50 (dez mil, quinhentos e
vinte e nove reais e cinquenta centavos). MODALIDADE:
Pregão Eletrônico. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº
10.520/02, Decreto nº 10.024/2019 e subsidiariamente a
Lei nº 8.666/93 e no Decreto n.º 7.892, de 23/01/2013
(alterado pelo Decreto n.º 8.250, de 23/05/2014).
RECURSOS: Exercício-2021, Dotação Orçamentária:
02.16.00.10.301.0013.2085.0000 - Manut. da Rede
Municipal de Saúde - PAB FIXO;
02.16.00.10.302.0043.2035.0000 - Manut. e Func. da
Média e Alta Complexidade. Classificação Econômica:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte de Recurso:
0.1.14.1214-001 001. Pela Contratante assina a Sra.
ALINA DA SILVA MUNIZ - Secretária Municipal de Saúde
e Gestora do Fundo Municipal de Saúde, Pela Contratada
assina o Sr. ARAMIR GOMES DOS REIS - Representante
Legal. Santa Luzia/MA, 22/09/2021.

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 035/2021, PROC. ADM Nº
028/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa
Luzia/MA, inscrito no CNPJ sob o nº 06.191.001/0001-47
CONTRATADA: E. da Silva de Oliveira - ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 26.755.364/0001-75 OBJETO: Contratação
de empresa para fornecimento de materiais gráficos em
geral para o município de Santa Luzia/MA. VALOR

GLOBAL ADITIVADO R$ 63.185,28 (sessenta e três mil,
cento e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos).
Permanecendo em pleno vigor as demais Cláusulas do
aludido Contrato que não foram alteradas. DATA DE
ASSINATURA: 10/09/2021. BASE LEGAL: Artigo nº 65, § 1º
da Lei Federal nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: pela
CONTRATANTE, assina a Sra. JUCENÁRIA SANTOS
FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão, pela
CONTRATADA assina a Sra. ELIZABETE DA SILVA DE
OLIVEIRA - Representante Legal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5b83bf880a78f238c9d13c047276e669014cd889

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO
	RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 035/2021